
 
 

  

BL ALTA CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE  

Passo S. Pellegrino 18.02.2017               113                      SG/FAL pg.1/2 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr.          

 

                                                                                 

Nr. Gara Reg.:113                                                                

CODEX........:A_FFA441                                                           

Nome della GARA:TROFEO SKI COLLEGE VENETO       Tipo........: R2                 

                                               Codice FISI.: RI_CHI             

                                                Specialita'.: SUPER GIGANTE      

Localita' Gara: PASSO SAN PELLEGRINO            Data........: 18.02.2017         

Societa' org..: SKI COLLEGE VENETO-FALCADE      Nr.Cod......: BLAZ               

GIURIA                                          CARATTERISTICHE TECNICHE         

Delegato Tecnico...: ENZO Riccardo    DA20W     Nome Pista...: LE COSTE          

Arbitro............:                            Partenza...mt: 2258              

Direttore di Gara..: DONAZZOLO Renato           Arrivo.....mt: 1958              

Assistente Delegato:                            Dislivello...:  300              

                                                Lunghezza....:                   

                                                Omologazione.: 11737/09/15       

------------------------------------------------------------------------------   

Tracciatore: VALT Elena                                                          

Apripista A: PETRI Nicole                                                        

Apripista B: BONARDI Alessia                                                     

Apripista C: CAMPESTRIN Andrea                                                   

Nr. porte: 28 (25)                                                               

Ora di partenza: 09.15                                                           

  

Tempo: SERENO             Neve: COMPATTA        Temp.Part. -2  Temp.Arr. -1      

  

Penalizzazione Calcolata =                      Fattore (F).:1080                

Penalizzazione Applicata = 200.00                                                

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara

1ª 6 FA342 PIZZATO Lucia 1 02 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA      58.98 100 

2ª 3 FA5RH VENTURATO Emma 1 02 VE BL71 S.C. CORTINA      59.33 80 

3ª 16 DA4WX FAVARO Virginia 2 01 VE BL71 S.C. CORTINA      59.69 60 

4ª 5 FA5RN FRANCHIN Luna 1 01 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA   1´ 00.25 50 

5ª 7 LA3E5 BELFI Jennifer 1 01 VE BL96 DOLOMITI CADORE   1´ 00.40 45 

6ª 14 M06A3 TITTON Beatrice 1 01 VE BL71 S.C. CORTINA   1´ 00.57 40 

7ª 26 M0D72 FONTANA Elisa 2 02 VE BL76 U.S. VAL PADOLA   1´ 01.44 36 

8ª 30 N07F0 VIELMO Giorgia 2 02 VE BL18 S.C. DOMEGGE   1´ 01.51 32 

8ª 27 M0AK5 MENARDI Marianna 2 02 VE BLAL LA ROSSA CORTINA   1´ 01.51 32 

10ª 44 LAP2Z DI TOMMASO Matilde 3 02 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA   1´ 01.78 26 

11ª 28 M0886 ZOLDAN Valentina 2 02 VE BL71 S.C. CORTINA   1´ 02.04 24 

12ª 37 HA8JL SPERANZA Marika 3 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 02.52 22 

13ª 46 N049W SARTORI Sveva 4 01 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 02.79 20 

14ª 19 N07F1 DI PIETRO Ilaria 2 01 VE BL18 S.C. DOMEGGE   1´ 02.90 18 

15ª 38 LA0AH BELLI Rebecca 3 01 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 03.25 16 

16ª 49 M0DMX CERRI Chiara 4 01 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 03.56 15 

17ª 57 HA2CM GHEZZE Anna Elvira 4 01 VE BL71 S.C. CORTINA   1´ 03.68 14 

18ª 53 LA8M3 ZARDINI Giada 4 02 VE BL96 DOLOMITI CADORE   1´ 04.19 13 

19ª 35 M0885 ZOLDAN Beatrice 3 02 VE BL71 S.C. CORTINA   1´ 05.31 12 

20ª 56 P0MAA DA DEPPO Chiara 4 01 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 05.42 11 

21ª 40 L00CT MARENGON Lara 3 01 VE BL18 S.C. DOMEGGE   1´ 05.87 10 

22ª 62 N0DXP DALLA BARATTA Alessia Vit 5 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 06.11 9 

23ª 60 M08EP CHERCHI Maria Elisa 5 01 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 06.55 8 

24ª 54 P0HHA CASANOVA BORCA Gaia 4 02 VE BL76 U.S. VAL PADOLA   1´ 07.40 7 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Passo S. Pellegrino 18.02.2017               113                      SG/FAL pg.2/2 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr.          

 

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara

 Iscritti: n. 26  

 Non partiti :n. 1  

                       41 LAKP5  ZANIN Maria Emma          2001 VE  BL71 S.C. CORTINA         

 Non arrivati:n. 1  

                       13 M0EHL  RIMOLDI Mariachiara       2002 VE  BL71 S.C. CORTINA         

 Squalificati:n. 0  

 Non partiti per Squalifica: 0  

  

 Esposta ore: 

                                                               Il Delegato FISI 

                                                                RICCARDO Renzo   



 
 

  

BL BASSA CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE  

Passo S. Pellegrino 18.02.2017               113                      SG/FAL pg.1/2 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr.          

 

                                                                                 

Nr. Gara Reg.:113                                                                

CODEX........:A_FFA441                                                           

Nome della GARA:TROFEO SKI COLLEGE VENETO       Tipo........: R2                 

                                               Codice FISI.: RI_CHI             

                                                Specialita'.: SUPER GIGANTE      

Localita' Gara: PASSO SAN PELLEGRINO            Data........: 18.02.2017         

Societa' org..: SKI COLLEGE VENETO-FALCADE      Nr.Cod......: BLAZ               

GIURIA                                          CARATTERISTICHE TECNICHE         

Delegato Tecnico...: ENZO Riccardo    DA20W     Nome Pista...: LE COSTE          

Arbitro............:                            Partenza...mt: 2258              

Direttore di Gara..: DONAZZOLO Renato           Arrivo.....mt: 1958              

Assistente Delegato:                            Dislivello...:  300              

                                                Lunghezza....:                   

                                                Omologazione.: 11737/09/15       

------------------------------------------------------------------------------   

Tracciatore: VALT Elena                                                          

Apripista A: PETRI Nicole                                                        

Apripista B: BONARDI Alessia                                                     

Apripista C: CAMPESTRIN Andrea                                                   

Nr. porte: 28 (25)                                                               

Ora di partenza: 09.15                                                           

  

Tempo: SERENO             Neve: COMPATTA        Temp.Part. -2  Temp.Arr. -1      

  

Penalizzazione Calcolata =                      Fattore (F).:1080                

Penalizzazione Applicata = 200.00                                                

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara

1ª 2 C034D SAVORGNANI Valentina 1 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      57.23 100 

2ª 15 HAJT3 PESCOSTA Ottavia 1 02 VE BL06 S.C. LIMANA      59.69 80 

3ª 32 R01DZ TITOVA Daria 3 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      59.73 60 

4ª 1 HA8NH SOCCOL Alessandra 1 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      59.92 50 

5ª 23 FAJP9 ESPOSITO Giorgia 2 01 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 00.18 45 

6ª 10 FAJP7 DE CARLO Eleonora 1 01 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 00.23 40 

7ª 9 HA1C5 GARBIN Lisa 1 01 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 00.51 36 

8ª 17 T0AFY KOSCHEEVA Vasilisa 2 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 01.42 32 

9ª 50 EAC3L TRANQUILLIN Silvia 4 01 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA   1´ 01.71 29 

10ª 25 HA1C7 CAPPONI Valentina 2 02 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 01.87 26 

11ª 20 FA320 TESO Aurora 2 02 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 02.07 24 

12ª 8 HA29X BENINCA' Helen 1 01 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA   1´ 02.10 22 

13ª 34 HACMK ZAMPIERI Anna 3 01 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 02.13 20 

14ª 43 FA6P5 DELLA ZASSA Chrystal 3 01 VE BL68 S.C. VAL BIOIS   1´ 02.28 18 

15ª 24 HAEV6 PELLI Alice 2 01 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 02.83 16 

16ª 22 N0723 XAIZ Lisa 2 02 VE BL68 S.C. VAL BIOIS   1´ 03.24 15 

17ª 42 FAJP0 BOSSEMS Camilla 3 01 VE BL16 S.C. TRICHIANA   1´ 03.34 14 

18ª 33 LADY8 PLAZZOLI Anna 3 02 VE BL25 SCI CLUB LENTIAI   1´ 03.88 13 

19ª 61 HAMJX BASSI Adele 5 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 04.53 12 

20ª 51 N0DY9 SCACCHI Sara 4 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 04.62 11 

21ª 58 LA6YL SCHIAVI Martina 4 02 VE BL11 VAL FIORENTINA   1´ 04.72 10 

22ª 59 P0J83 SCATTOLIN Francesca 4 01 VE BL68 S.C. VAL BIOIS   1´ 07.08 9 

23ª 45 LAD2M DE MORI Anna 3 01 VE BL11 VAL FIORENTINA   1´ 07.87 8 

24ª 52 LAKJV BEE Angelica 4 02 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA   1´ 10.89 7 
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____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr.          

 

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara

 Iscritti: n. 25  

 Non partiti :n. 1  

                       47 F0611  GOTTARDO Sara             2002 VE  BL68 S.C. VAL BIOIS       

 Non arrivati:n. 0  

 Squalificati:n. 0  

 Non partiti per Squalifica: 0  

  

 Esposta ore: 

                                                               Il Delegato FISI 

                                                                RICCARDO Renzo   



 
 

  

PD/TV/VE CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE  

 
 
 
 

Passo S. Pellegrino 18.02.2017               113                      SG/FAL pg.1/1 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr.          

 

                                                                                 

Nr. Gara Reg.:113                                                                

CODEX........:A_FFA441                                                           

Nome della GARA:TROFEO SKI COLLEGE VENETO       Tipo........: R2                 

                                               Codice FISI.: RI_CHI             

                                                Specialita'.: SUPER GIGANTE      

Localita' Gara: PASSO SAN PELLEGRINO            Data........: 18.02.2017         

Societa' org..: SKI COLLEGE VENETO-FALCADE      Nr.Cod......: BLAZ               

GIURIA                                          CARATTERISTICHE TECNICHE         

Delegato Tecnico...: ENZO Riccardo    DA20W     Nome Pista...: LE COSTE          

Arbitro............:                            Partenza...mt: 2258              

Direttore di Gara..: DONAZZOLO Renato           Arrivo.....mt: 1958              

Assistente Delegato:                            Dislivello...:  300              

                                                Lunghezza....:                   

                                                Omologazione.: 11737/09/15       

------------------------------------------------------------------------------   

Tracciatore: VALT Elena                                                          

Apripista A: PETRI Nicole                                                        

Apripista B: BONARDI Alessia                                                     

Apripista C: CAMPESTRIN Andrea                                                   

Nr. porte: 28 (25)                                                               

Ora di partenza: 09.15                                                           

  

Tempo: SERENO             Neve: COMPATTA        Temp.Part. -2  Temp.Arr. -1      

  

Penalizzazione Calcolata =                      Fattore (F).:1080                

Penalizzazione Applicata = 200.00                                                

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara

1ª 12 FA72C DAL VECCHIO Elena 1 02 VE TV37 S.C. NOTTOLI      59.70 100 

2ª 11 FA6P2 POLENTES Giorgia Eva 1 01 VE TV37 S.C. NOTTOLI   1´ 01.09 80 

3ª 4 EALHT DAL VERA Marta 1 01 VE TV32 S.C. ORSAGO   1´ 01.61 60 

4ª 39 EAJHR DEISON Francesca 3 01 VE TV32 S.C. ORSAGO   1´ 01.71 50 

5ª 55 DA944 VIANELLO Rachele 4 02 VE TV49 PELMO SKI TEAM   1´ 02.68 45 

6ª 36 P0V5D VAZZOLER Giulia 3 02 VE TV35 U.O.E.I. TV   1´ 03.01 40 

7ª 29 LA43E SPINA Sara 2 02 VE TV37 S.C. NOTTOLI   1´ 03.11 36 

8ª 18 LA7XW MONDO Giulia 2 02 VE TV49 PELMO SKI TEAM   1´ 03.53 32 

9ª 21 LA882 CHECCHINATO Vittoria 2 01 VE PD03 C.A. PATAVIUM SCI   1´ 03.60 29 

10ª 48 EA26E BIANCHIN Sofia 4 01 VE TV35 U.O.E.I. TV   1´ 04.04 26 

11ª 31 HAJ89 FINOTELLO Clara 3 01 VE VE04 S.C. MESTRE   1´ 08.06 24 

 Iscritti: n. 11  

 Non partiti :n. 0  

 Non arrivati:n. 0  

 Squalificati:n. 0  

 Non partiti per Squalifica: 0  

  

 Esposta ore: 

                                                               Il Delegato FISI 

                                                                RICCARDO Renzo   



 
 

  

CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE  

Passo S. Pellegrino 18.02.2017               113                      SG/FAL pg.1/2 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr.          

 

                                                                                 

Nr. Gara Reg.:113                                                                

CODEX........:A_FFA441                                                           

Nome della GARA:TROFEO SKI COLLEGE VENETO       Tipo........: R2                 

                                               Codice FISI.: RI_CHI             

                                                Specialita'.: SUPER GIGANTE      

Localita' Gara: PASSO SAN PELLEGRINO            Data........: 18.02.2017         

Societa' org..: SKI COLLEGE VENETO-FALCADE      Nr.Cod......: BLAZ               

GIURIA                                          CARATTERISTICHE TECNICHE         

Delegato Tecnico...: ENZO Riccardo    DA20W     Nome Pista...: LE COSTE          

Arbitro............:                            Partenza...mt: 2258              

Direttore di Gara..: DONAZZOLO Renato           Arrivo.....mt: 1958              

Assistente Delegato:                            Dislivello...:  300              

                                                Lunghezza....:                   

                                                Omologazione.: 11737/09/15       

------------------------------------------------------------------------------   

Tracciatore: VALT Elena                                                          

Apripista A: PETRI Nicole                                                        

Apripista B: BONARDI Alessia                                                     

Apripista C: CAMPESTRIN Andrea                                                   

Nr. porte: 28 (25)                                                               

Ora di partenza: 09.15                                                           

  

Tempo: SERENO             Neve: COMPATTA        Temp.Part. -2  Temp.Arr. -1      

  

Penalizzazione Calcolata =                      Fattore (F).:1080                

Penalizzazione Applicata = 200.00                                                

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo FISI Gara

1ª 2 C034D SAVORGNANI Valentina 1 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      57.23 0.00 100 

2ª 6 FA342 PIZZATO Lucia 1 02 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA      58.98  80 

3ª 3 FA5RH VENTURATO Emma 1 02 VE BL71 S.C. CORTINA      59.33  60 

4ª 16 DA4WX FAVARO Virginia 2 01 VE BL71 S.C. CORTINA      59.69 46.42 50 

4ª 15 HAJT3 PESCOSTA Ottavia 1 02 VE BL06 S.C. LIMANA      59.69  50 

6ª 12 FA72C DAL VECCHIO Elena 1 02 VE TV37 S.C. NOTTOLI      59.70  40 

7ª 32 R01DZ TITOVA Daria 3 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      59.73 47.18 36 

8ª 1 HA8NH SOCCOL Alessandra 1 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      59.92 50.76 32 

9ª 23 FAJP9 ESPOSITO Giorgia 2 01 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 00.18 55.67 29 

10ª 10 FAJP7 DE CARLO Eleonora 1 01 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 00.23 56.61 26 

11ª 5 FA5RN FRANCHIN Luna 1 01 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA   1´ 00.25 56.99 24 

12ª 7 LA3E5 BELFI Jennifer 1 01 VE BL96 DOLOMITI CADORE   1´ 00.40 59.82 22 

13ª 9 HA1C5 GARBIN Lisa 1 01 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 00.51 61.90 20 

14ª 14 M06A3 TITTON Beatrice 1 01 VE BL71 S.C. CORTINA   1´ 00.57 63.03 18 

15ª 11 FA6P2 POLENTES Giorgia Eva 1 01 VE TV37 S.C. NOTTOLI   1´ 01.09 72.84 16 

16ª 17 T0AFY KOSCHEEVA Vasilisa 2 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 01.42  15 

17ª 26 M0D72 FONTANA Elisa 2 02 VE BL76 U.S. VAL PADOLA   1´ 01.44  14 

18ª 30 N07F0 VIELMO Giorgia 2 02 VE BL18 S.C. DOMEGGE   1´ 01.51  13 

18ª 27 M0AK5 MENARDI Marianna 2 02 VE BLAL LA ROSSA CORTINA   1´ 01.51  13 

20ª 4 EALHT DAL VERA Marta 1 01 VE TV32 S.C. ORSAGO   1´ 01.61 82.66 11 

21ª 50 EAC3L TRANQUILLIN Silvia 4 01 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA   1´ 01.71 84.54 10 

21ª 39 EAJHR DEISON Francesca 3 01 VE TV32 S.C. ORSAGO   1´ 01.71 84.54 10 

23ª 44 LAP2Z DI TOMMASO Matilde 3 02 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA   1´ 01.78  8 

24ª 25 HA1C7 CAPPONI Valentina 2 02 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 01.87  7 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Passo S. Pellegrino 18.02.2017               113                      SG/FAL pg.2/2 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr.          

 

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo FISI Gara

25ª 28 M0886 ZOLDAN Valentina 2 02 VE BL71 S.C. CORTINA   1´ 02.04  6 

26ª 20 FA320 TESO Aurora 2 02 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 02.07  5 

27ª 8 HA29X BENINCA' Helen 1 01 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA   1´ 02.10 91.90 4 

28ª 34 HACMK ZAMPIERI Anna 3 01 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 02.13 92.47 3 

29ª 43 FA6P5 DELLA ZASSA Chrystal 3 01 VE BL68 S.C. VAL BIOIS   1´ 02.28 95.30 2 

30ª 37 HA8JL SPERANZA Marika 3 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 02.52  1 

31ª 55 DA944 VIANELLO Rachele 4 02 VE TV49 PELMO SKI TEAM   1´ 02.68    

32ª 46 N049W SARTORI Sveva 4 01 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 02.79 104.92   

33ª 24 HAEV6 PELLI Alice 2 01 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 02.83 105.68   

34ª 19 N07F1 DI PIETRO Ilaria 2 01 VE BL18 S.C. DOMEGGE   1´ 02.90 107.00   

35ª 36 P0V5D VAZZOLER Giulia 3 02 VE TV35 U.O.E.I. TV   1´ 03.01    

36ª 29 LA43E SPINA Sara 2 02 VE TV37 S.C. NOTTOLI   1´ 03.11    

37ª 22 N0723 XAIZ Lisa 2 02 VE BL68 S.C. VAL BIOIS   1´ 03.24    

38ª 38 LA0AH BELLI Rebecca 3 01 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 03.25 113.60   

39ª 42 FAJP0 BOSSEMS Camilla 3 01 VE BL16 S.C. TRICHIANA   1´ 03.34 115.30   

40ª 18 LA7XW MONDO Giulia 2 02 VE TV49 PELMO SKI TEAM   1´ 03.53    

41ª 49 M0DMX CERRI Chiara 4 01 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 03.56 119.45   

42ª 21 LA882 CHECCHINATO Vittoria 2 01 VE PD03 C.A. PATAVIUM SCI   1´ 03.60 120.21   

43ª 57 HA2CM GHEZZE Anna Elvira 4 01 VE BL71 S.C. CORTINA   1´ 03.68 121.72   

44ª 33 LADY8 PLAZZOLI Anna 3 02 VE BL25 SCI CLUB LENTIAI   1´ 03.88    

45ª 48 EA26E BIANCHIN Sofia 4 01 VE TV35 U.O.E.I. TV   1´ 04.04 128.51   

46ª 53 LA8M3 ZARDINI Giada 4 02 VE BL96 DOLOMITI CADORE   1´ 04.19    

47ª 61 HAMJX BASSI Adele 5 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 04.53    

48ª 51 N0DY9 SCACCHI Sara 4 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 04.62    

49ª 58 LA6YL SCHIAVI Martina 4 02 VE BL11 VAL FIORENTINA   1´ 04.72    

50ª 35 M0885 ZOLDAN Beatrice 3 02 VE BL71 S.C. CORTINA   1´ 05.31    

51ª 56 P0MAA DA DEPPO Chiara 4 01 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 05.42 154.56   

52ª 40 L00CT MARENGON Lara 3 01 VE BL18 S.C. DOMEGGE   1´ 05.87 163.05   

53ª 62 N0DXP DALLA BARATTA Alessia Vit 5 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 06.11    

54ª 60 M08EP CHERCHI Maria Elisa 5 01 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 06.55 175.88   

55ª 59 P0J83 SCATTOLIN Francesca 4 01 VE BL68 S.C. VAL BIOIS   1´ 07.08 185.88   

56ª 54 P0HHA CASANOVA BORCA Gaia 4 02 VE BL76 U.S. VAL PADOLA   1´ 07.40    

57ª 45 LAD2M DE MORI Anna 3 01 VE BL11 VAL FIORENTINA   1´ 07.87 200.79   

58ª 31 HAJ89 FINOTELLO Clara 3 01 VE VE04 S.C. MESTRE   1´ 08.06 204.38   

59ª 52 LAKJV BEE Angelica 4 02 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA   1´ 10.89    

 Iscritti: n. 62  

 Non partiti :n. 2  

                       41 LAKP5  ZANIN Maria Emma          2001 VE  BL71 S.C. CORTINA         

                       47 F0611  GOTTARDO Sara             2002 VE  BL68 S.C. VAL BIOIS       

 Non arrivati:n. 1  

                       13 M0EHL  RIMOLDI Mariachiara       2002 VE  BL71 S.C. CORTINA         

 Squalificati:n. 0  

 Non partiti per Squalifica: 0  

  

 Esposta ore: 

                                                               Il Delegato FISI 

                                                                RICCARDO Renzo   



 
 

  

BL ALTA CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE  

Passo S. Pellegrino 18.02.2017               113                      SG/mal pg.1/2 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr.          

 

                                                                                 

Nr. Gara Reg.:113                                                                

CODEX........:A_MFA442                                                           

Nome della GARA:TROFEO SKI COLLEGE VENETO       Tipo........: R2                 

                                               Codice FISI.: RI_CHI             

                                                Specialita'.: SUPER GIGANTE      

Localita' Gara: PASSO SAN PELLEGRINO            Data........: 18.02.2017         

Societa' org..: SKI COLLEGE VENETO-FALCADE      Nr.Cod......: BLAZ               

GIURIA                                          CARATTERISTICHE TECNICHE         

Delegato Tecnico...: ENZO Riccardo    DA20W     Nome Pista...: LE COSTE          

Arbitro............:                            Partenza...mt: 2258              

Direttore di Gara..: DONAZZOLO Renato           Arrivo.....mt: 1958              

Assistente Delegato:                            Dislivello...:  300              

                                                Lunghezza....:                   

                                                Omologazione.: 11737/09/15       

------------------------------------------------------------------------------   

Tracciatore: VALT Elena                                                          

Apripista A: PETRI Nicole                                                        

Apripista B: BONARDI Alessia                                                     

Apripista C: CAMPESTRIN Andrea                                                   

Nr. porte: 28 (25)                                                               

Ora di partenza: 09.15                                                           

  

Tempo: SERENO             Neve: COMPATTA        Temp.Part. -2  Temp.Arr. -1      

  

Penalizzazione Calcolata =                      Fattore (F).:1080                

Penalizzazione Applicata = 200.00                                                

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara

1º 63 LAEYK ALBERTI Nicolas 1 01 VE BL71 S.C. CORTINA      57.03 100 

2º 74 FA5Z0 DE MICHIEL Federico 1 01 VE BL76 U.S. VAL PADOLA      57.16 80 

3º 66 HAKWK POMARE' Sandro 1 01 VE BL71 S.C. CORTINA      57.41 60 

4º 71 HA4Z4 GANDINI Alessandro 1 01 VE BL71 S.C. CORTINA      57.91 50 

5º 82 LAP2Y DI TOMMASO Antonio 2 01 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA      58.03 45 

6º 97 M02FL DE ZANNA Elia 3 02 VE BL71 S.C. CORTINA      58.36 40 

7º 64 HAPJN MAZZILLI Jacopo 1 01 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA      58.40 36 

8º 99 EANT9 MARTIGNAGO Luca 3 02 VE BL71 S.C. CORTINA      58.51 32 

9º 83 LA022 DIBONA Alberto 2 02 VE BL71 S.C. CORTINA      58.65 29 

10º 93 LA03J CARRAIN Brenno 3 01 VE BL71 S.C. CORTINA      58.85 26 

11º 86 LA8M1 ZANNIN Mario 2 01 VE BL96 DOLOMITI CADORE      59.11 24 

12º 76 HA2JA DE PIERI Marco 1 02 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA      59.20 22 

13º 91 HAHDV TAJAROLLO Gustavo 2 02 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA      59.42 20 

14º 98 HAC18 FIORI Pietro 3 02 VE BL96 DOLOMITI CADORE      59.52 18 

15º 126 HA8JE DIMAI Enrico 5 02 VE BL71 S.C. CORTINA      59.99 16 

15º 102 HA3D2 STRAZZABOSCO Marco 3 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS      59.99 16 

17º 92 LA4D3 GASPERINI Guido 2 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 00.09 14 

18º 79 N0CY4 LACEDELLI Enrico 2 02 VE BL96 DOLOMITI CADORE   1´ 00.21 13 

19º 117 DAMDP BOLZAN Luca 4 01 VE BL76 U.S. VAL PADOLA   1´ 01.10 12 

20º 108 FA5Z2 MONTI Edoardo 4 01 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 02.29 11 

21º 122 FA5R0 FASOLIN Gianmarco 5 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 03.85 10 

22º 123 LA8LY ZANNIN Andrea 5 02 VE BL96 DOLOMITI CADORE   1´ 04.90 9 

23º 116 M0EVK DA DEPPO Alex 4 02 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 05.58 8 

24º 119 N0DF6 BUOITE STELLA Nicola 4 02 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 07.58 7 
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Cronometraggio F.I.Cr.          

 

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara

25º 111 M06FD CASAGRANDE Renato 4 01 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 08.24 6 

26º 115 P0KM4 SAMBO Giovanni 4 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 08.48 5 

 Iscritti: n. 27  

 Non partiti :n. 1  

                      105 LA3L6  GIRARDI Paolo             2001 VE  BL71 S.C. CORTINA         

 Non arrivati:n. 0  

 Squalificati:n. 0  

 Non partiti per Squalifica: 0  

  

 Esposta ore: 

                                                               Il Delegato FISI 

                                                                RICCARDO Renzo   



 
 

  

BL BASSA CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE  
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____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr.          

 

                                                                                 

Nr. Gara Reg.:113                                                                

CODEX........:A_MFA442                                                           

Nome della GARA:TROFEO SKI COLLEGE VENETO       Tipo........: R2                 

                                               Codice FISI.: RI_CHI             

                                                Specialita'.: SUPER GIGANTE      

Localita' Gara: PASSO SAN PELLEGRINO            Data........: 18.02.2017         

Societa' org..: SKI COLLEGE VENETO-FALCADE      Nr.Cod......: BLAZ               

GIURIA                                          CARATTERISTICHE TECNICHE         

Delegato Tecnico...: ENZO Riccardo    DA20W     Nome Pista...: LE COSTE          

Arbitro............:                            Partenza...mt: 2258              

Direttore di Gara..: DONAZZOLO Renato           Arrivo.....mt: 1958              

Assistente Delegato:                            Dislivello...:  300              

                                                Lunghezza....:                   

                                                Omologazione.: 11737/09/15       

------------------------------------------------------------------------------   

Tracciatore: VALT Elena                                                          

Apripista A: PETRI Nicole                                                        

Apripista B: BONARDI Alessia                                                     

Apripista C: CAMPESTRIN Andrea                                                   

Nr. porte: 28 (25)                                                               

Ora di partenza: 09.15                                                           

  

Tempo: SERENO             Neve: COMPATTA        Temp.Part. -2  Temp.Arr. -1      

  

Penalizzazione Calcolata =                      Fattore (F).:1080                

Penalizzazione Applicata = 200.00                                                

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara

1º 72 EAL0V FRANZONI Giovanni 1 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      56.37 100 

2º 65 DA23T SCUSSEL Federico 1 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      56.67 80 

3º 69 EAL0T FRANZONI Alessandro 1 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      56.77 60 

4º 78 EAEL5 DALLA LIBERA Thomas 2 01 VE BL28 PONTE NELLE ALPI      57.77 50 

5º 104 N0D68 BORTOLI Nicola 3 01 VE BL68 S.C. VAL BIOIS      58.69 45 

6º 67 LA4M2 COMIOTTO Maicol 1 02 VE BL16 S.C. TRICHIANA      58.75 40 

7º 68 FA8CY AFFRO Matteo 1 01 VE BL06 S.C. LIMANA      58.76 36 

8º 70 LAHVE SOMMACAL Alexandro 1 01 VE BL06 S.C. LIMANA      58.99 32 

9º 103 FAJPF MORETTI Matteo 3 02 VE BL73 S.C. NEVEGAL      59.19 29 

10º 127 LAMRW TURRIN Francesco 5 01 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA      59.37 26 

11º 124 LA4M4 MIORANZA Attilio 5 02 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA      59.67 24 

12º 88 DA6XZ DEL DIN Enea 2 01 VE BL12 S.C. ALLEGHE      59.72 22 

13º 94 LA311 ZIMBO Alessandro 3 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      59.78 20 

14º 81 HA92Z LORO Marco 2 01 VE BL73 S.C. NEVEGAL      59.90 18 

15º 84 EAF16 VERSACE Alberto 2 01 VE BL28 PONTE NELLE ALPI      59.93 16 

16º 100 DA6RC MOLIN PRADEL Leonardo 3 01 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 00.80 15 

17º 110 P0M90 PETRACCA Francesco 4 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 00.82 14 

18º 113 N0FT9 VANZIN Andrea 4 02 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 01.02 13 

19º 80 LA438 DEL ZENERO Alessandro 2 02 VE BL12 S.C. ALLEGHE   1´ 01.19 12 

20º 125 HA545 CAGNATI Alessandro 5 02 VE BL68 S.C. VAL BIOIS   1´ 01.32 11 

21º 114 LA6TX LUPATO Riccardo 4 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 01.37 10 

22º 95 HADNJ GRIMALDI Andrea 3 02 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 01.48 9 

23º 128 M06C7 LAZZARETTI Lorenzo 5 02 VE BL34 S.C. FELTRE   1´ 01.91 8 

24º 112 L008Y RAGONESI Nicola 4 02 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA   1´ 02.10 7 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Passo S. Pellegrino 18.02.2017               113                      SG/mal pg.2/2 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr.          

 

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara

25º 107 M057A BATTISTON Giuseppe 3 02 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 02.40 6 

26º 118 LAP51 BORTOT Luca 4 02 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 02.74 5 

27º 109 P023L SCOLA Leonardo 4 01 VE BL68 S.C. VAL BIOIS   1´ 03.10 4 

28º 120 HATLT DE PAOLI Federico 5 02 VE BL34 S.C. FELTRE   1´ 03.17 3 

29º 121 LAH02 MELEGARI Giacomo 5 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 03.54 2 

30º 131 W058A GIRARDI Pietro 6 01 VE BLAV ZOLDO SKI TEAM   1´ 04.43 1 

31º 129 LADYJ ALBAN Davide 6 02 VE BL25 SCI CLUB LENTIAI   1´ 06.24   

 Iscritti: n. 33  

 Non partiti :n. 1  

                      130 T05L2  VALVASORI Edoardo         2002 VE  BL68 S.C. VAL BIOIS       

 Non arrivati:n. 1  

                       87 FA5RT  TONELLO Giuseppe          2001 VE  BL28 PONTE NELLE ALPI     

 Squalificati:n. 0  

 Non partiti per Squalifica: 0  

  

 Esposta ore: 

                                                               Il Delegato FISI 

                                                                RICCARDO Renzo   



 
 

  

CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE  
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Cronometraggio F.I.Cr.          

 

                                                                                 

Nr. Gara Reg.:113                                                                

CODEX........:A_MFA442                                                           

Nome della GARA:TROFEO SKI COLLEGE VENETO       Tipo........: R2                 

                                               Codice FISI.: RI_CHI             

                                                Specialita'.: SUPER GIGANTE      

Localita' Gara: PASSO SAN PELLEGRINO            Data........: 18.02.2017         

Societa' org..: SKI COLLEGE VENETO-FALCADE      Nr.Cod......: BLAZ               

GIURIA                                          CARATTERISTICHE TECNICHE         

Delegato Tecnico...: ENZO Riccardo    DA20W     Nome Pista...: LE COSTE          

Arbitro............:                            Partenza...mt: 2258              

Direttore di Gara..: DONAZZOLO Renato           Arrivo.....mt: 1958              

Assistente Delegato:                            Dislivello...:  300              

                                                Lunghezza....:                   

                                                Omologazione.: 11737/09/15       

------------------------------------------------------------------------------   

Tracciatore: VALT Elena                                                          

Apripista A: PETRI Nicole                                                        

Apripista B: BONARDI Alessia                                                     

Apripista C: CAMPESTRIN Andrea                                                   

Nr. porte: 28 (25)                                                               

Ora di partenza: 09.15                                                           

  

Tempo: SERENO             Neve: COMPATTA        Temp.Part. -2  Temp.Arr. -1      

  

Penalizzazione Calcolata =                      Fattore (F).:1080                

Penalizzazione Applicata = 200.00                                                

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo FISI Gara

1º 72 EAL0V FRANZONI Giovanni 1 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      56.37 0.00 100 

2º 65 DA23T SCUSSEL Federico 1 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      56.67 5.75 80 

3º 69 EAL0T FRANZONI Alessandro 1 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      56.77 7.66 60 

4º 63 LAEYK ALBERTI Nicolas 1 01 VE BL71 S.C. CORTINA      57.03 12.65 50 

5º 74 FA5Z0 DE MICHIEL Federico 1 01 VE BL76 U.S. VAL PADOLA      57.16 15.14 45 

6º 66 HAKWK POMARE' Sandro 1 01 VE BL71 S.C. CORTINA      57.41 19.93 40 

7º 78 EAEL5 DALLA LIBERA Thomas 2 01 VE BL28 PONTE NELLE ALPI      57.77 26.82 36 

8º 71 HA4Z4 GANDINI Alessandro 1 01 VE BL71 S.C. CORTINA      57.91 29.51 32 

9º 82 LAP2Y DI TOMMASO Antonio 2 01 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA      58.03 31.80 29 

10º 90 FA080 ZANNI Alessandro 2 01 VE PD26 SKI 1 TEAM      58.32 37.36 26 

11º 97 M02FL DE ZANNA Elia 3 02 VE BL71 S.C. CORTINA      58.36  24 

12º 64 HAPJN MAZZILLI Jacopo 1 01 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA      58.40 38.89 22 

13º 99 EANT9 MARTIGNAGO Luca 3 02 VE BL71 S.C. CORTINA      58.51  20 

14º 83 LA022 DIBONA Alberto 2 02 VE BL71 S.C. CORTINA      58.65  18 

15º 104 N0D68 BORTOLI Nicola 3 01 VE BL68 S.C. VAL BIOIS      58.69 44.45 16 

16º 67 LA4M2 COMIOTTO Maicol 1 02 VE BL16 S.C. TRICHIANA      58.75  15 

17º 68 FA8CY AFFRO Matteo 1 01 VE BL06 S.C. LIMANA      58.76 45.79 14 

18º 93 LA03J CARRAIN Brenno 3 01 VE BL71 S.C. CORTINA      58.85 47.51 13 

19º 70 LAHVE SOMMACAL Alexandro 1 01 VE BL06 S.C. LIMANA      58.99 50.20 12 

20º 86 LA8M1 ZANNIN Mario 2 01 VE BL96 DOLOMITI CADORE      59.11 52.50 11 

21º 103 FAJPF MORETTI Matteo 3 02 VE BL73 S.C. NEVEGAL      59.19  10 

22º 76 HA2JA DE PIERI Marco 1 02 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA      59.20  9 

23º 75 P0PZ4 GUERRINI Alberto 1 01 VE TV32 S.C. ORSAGO      59.30 56.14 8 

24º 127 LAMRW TURRIN Francesco 5 01 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA      59.37 57.48 7 
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Cronometraggio F.I.Cr.          

 

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo FISI Gara

25º 91 HAHDV TAJAROLLO Gustavo 2 02 VE BL01 DRUSCIE' - CORTINA      59.42  6 

26º 98 HAC18 FIORI Pietro 3 02 VE BL96 DOLOMITI CADORE      59.52  5 

27º 124 LA4M4 MIORANZA Attilio 5 02 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA      59.67  4 

28º 88 DA6XZ DEL DIN Enea 2 01 VE BL12 S.C. ALLEGHE      59.72 64.18 3 

29º 94 LA311 ZIMBO Alessandro 3 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO      59.78  2 

30º 81 HA92Z LORO Marco 2 01 VE BL73 S.C. NEVEGAL      59.90 67.63 1 

31º 84 EAF16 VERSACE Alberto 2 01 VE BL28 PONTE NELLE ALPI      59.93 68.21   

32º 126 HA8JE DIMAI Enrico 5 02 VE BL71 S.C. CORTINA      59.99    

32º 102 HA3D2 STRAZZABOSCO Marco 3 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS      59.99    

34º 92 LA4D3 GASPERINI Guido 2 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 00.09    

35º 79 N0CY4 LACEDELLI Enrico 2 02 VE BL96 DOLOMITI CADORE   1´ 00.21    

36º 73 LA5Z8 MASSAGGIA Edoardo 1 02 VE TV37 S.C. NOTTOLI   1´ 00.50    

37º 77 LA17D DE BATTISTA Pietro 1 02 VE VE04 S.C. MESTRE   1´ 00.59    

38º 100 DA6RC MOLIN PRADEL Leonardo 3 01 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 00.80 84.88   

39º 110 P0M90 PETRACCA Francesco 4 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 00.82    

40º 101 M0561 LAZZARONI Edoardo 3 02 VE TV49 PELMO SKI TEAM   1´ 00.84    

41º 113 N0FT9 VANZIN Andrea 4 02 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 01.02    

42º 117 DAMDP BOLZAN Luca 4 01 VE BL76 U.S. VAL PADOLA   1´ 01.10 90.62   

43º 80 LA438 DEL ZENERO Alessandro 2 02 VE BL12 S.C. ALLEGHE   1´ 01.19    

44º 125 HA545 CAGNATI Alessandro 5 02 VE BL68 S.C. VAL BIOIS   1´ 01.32    

44º 89 M0LYK DA RE Giacomo 2 01 VE TV37 S.C. NOTTOLI   1´ 01.32 94.84   

46º 114 LA6TX LUPATO Riccardo 4 02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 01.37    

47º 85 P0J28 DELLA GIUSTINA Fulvio 2 02 VE TV32 S.C. ORSAGO   1´ 01.47    

48º 95 HADNJ GRIMALDI Andrea 3 02 VE BL28 PONTE NELLE ALPI   1´ 01.48    

49º 128 M06C7 LAZZARETTI Lorenzo 5 02 VE BL34 S.C. FELTRE   1´ 01.91    

50º 112 L008Y RAGONESI Nicola 4 02 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA   1´ 02.10    

51º 108 FA5Z2 MONTI Edoardo 4 01 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 02.29 113.42   

52º 107 M057A BATTISTON Giuseppe 3 02 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 02.40    

53º 118 LAP51 BORTOT Luca 4 02 VE BL06 S.C. LIMANA   1´ 02.74    

54º 96 T061Y BOLDRIN Nicolo' 3 01 VE TV49 PELMO SKI TEAM   1´ 02.80 123.19   

55º 109 P023L SCOLA Leonardo 4 01 VE BL68 S.C. VAL BIOIS   1´ 03.10 128.94   

56º 120 HATLT DE PAOLI Federico 5 02 VE BL34 S.C. FELTRE   1´ 03.17    

57º 121 LAH02 MELEGARI Giacomo 5 01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO   1´ 03.54 137.37   

58º 122 FA5R0 FASOLIN Gianmarco 5 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 03.85    

59º 131 W058A GIRARDI Pietro 6 01 VE BLAV ZOLDO SKI TEAM   1´ 04.43 154.42   

60º 106 M0MX1 DE ROSSI Tommaso 3 02 VE TV35 U.O.E.I. TV   1´ 04.79    

61º 123 LA8LY ZANNIN Andrea 5 02 VE BL96 DOLOMITI CADORE   1´ 04.90    

62º 116 M0EVK DA DEPPO Alex 4 02 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 05.58    

63º 129 LADYJ ALBAN Davide 6 02 VE BL25 SCI CLUB LENTIAI   1´ 06.24    

64º 119 N0DF6 BUOITE STELLA Nicola 4 02 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 07.58    

65º 111 M06FD CASAGRANDE Renato 4 01 VE BL66 S.C. AURONZO   1´ 08.24 227.42   

66º 115 P0KM4 SAMBO Giovanni 4 02 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS   1´ 08.48    

 Iscritti: n. 69  

 Non partiti :n. 2  

                      105 LA3L6  GIRARDI Paolo             2001 VE  BL71 S.C. CORTINA         

                      130 T05L2  VALVASORI Edoardo         2002 VE  BL68 S.C. VAL BIOIS       

 Non arrivati:n. 1  

                       87 FA5RT  TONELLO Giuseppe          2001 VE  BL28 PONTE NELLE ALPI     

 Squalificati:n. 0  

 Non partiti per Squalifica: 0  

  

 Esposta ore: 

                                                               Il Delegato FISI 
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Nr. Gara Reg.:113                                                                

CODEX........:A_MFA442                                                           

Nome della GARA:TROFEO SKI COLLEGE VENETO       Tipo........: R2                 

                                               Codice FISI.: RI_CHI             

                                                Specialita'.: SUPER GIGANTE      

Localita' Gara: PASSO SAN PELLEGRINO            Data........: 18.02.2017         

Societa' org..: SKI COLLEGE VENETO-FALCADE      Nr.Cod......: BLAZ               

GIURIA                                          CARATTERISTICHE TECNICHE         

Delegato Tecnico...: ENZO Riccardo    DA20W     Nome Pista...: LE COSTE          

Arbitro............:                            Partenza...mt: 2258              

Direttore di Gara..: DONAZZOLO Renato           Arrivo.....mt: 1958              

Assistente Delegato:                            Dislivello...:  300              

                                                Lunghezza....:                   

                                                Omologazione.: 11737/09/15       

------------------------------------------------------------------------------   

Tracciatore: VALT Elena                                                          

Apripista A: PETRI Nicole                                                        

Apripista B: BONARDI Alessia                                                     

Apripista C: CAMPESTRIN Andrea                                                   

Nr. porte: 28 (25)                                                               

Ora di partenza: 09.15                                                           

  

Tempo: SERENO             Neve: COMPATTA        Temp.Part. -2  Temp.Arr. -1      

  

Penalizzazione Calcolata =                      Fattore (F).:1080                

Penalizzazione Applicata = 200.00                                                

 PUNTI

Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara

1º 90 FA080 ZANNI Alessandro 2 01 VE PD26 SKI 1 TEAM      58.32 100 

2º 75 P0PZ4 GUERRINI Alberto 1 01 VE TV32 S.C. ORSAGO      59.30 80 

3º 73 LA5Z8 MASSAGGIA Edoardo 1 02 VE TV37 S.C. NOTTOLI   1´ 00.50 60 

4º 77 LA17D DE BATTISTA Pietro 1 02 VE VE04 S.C. MESTRE   1´ 00.59 50 

5º 101 M0561 LAZZARONI Edoardo 3 02 VE TV49 PELMO SKI TEAM   1´ 00.84 45 

6º 89 M0LYK DA RE Giacomo 2 01 VE TV37 S.C. NOTTOLI   1´ 01.32 40 

7º 85 P0J28 DELLA GIUSTINA Fulvio 2 02 VE TV32 S.C. ORSAGO   1´ 01.47 36 

8º 96 T061Y BOLDRIN Nicolo' 3 01 VE TV49 PELMO SKI TEAM   1´ 02.80 32 

9º 106 M0MX1 DE ROSSI Tommaso 3 02 VE TV35 U.O.E.I. TV   1´ 04.79 29 

 Iscritti: n. 9  

 Non partiti :n. 0  

 Non arrivati:n. 0  

 Squalificati:n. 0  

 Non partiti per Squalifica: 0  

  

 Esposta ore: 

                                                               Il Delegato FISI 

                                                                RICCARDO Renzo   
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